
( n'mcciuc ( )llitc\'MlCI 

R A A D S B E S L U I T Oudewater 
1 5 R . 0 0 3 1 9 

Agendapunt: 8. 

Gemeente Woerden 

15R.00319 

Onderwerp: Jaarrekening 2014,1e begrotingswijziging 2015 en Programmabegroting 2016-2019 
Omgevingsdienst regio Utrecht (Odru) 

De raad van de g e m e e n t e O u d e w a t e r ; 

gelezen het voorstel d.d. 12 mei 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regeling; 
Artikel 1, lid 2 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de 1 e Begrotingswijziging 2015 ODRU 
2. In principe in te stemmen met de Programmabegroting 2016-2019 Odru 
3. In de gemeentebegroting 2016 een bijdrage aan de Odru op te nemen van 6 337.760 

(4.045 uren x C 83,50); 
4. De voorlopige zienswijze van het college over de besluitvorming van punt 1 en 2 te 

bekrachtigen en deze als definitieve zienswijze kenbaar te maken richting het Algemeen 
Bestuur van de ODRU. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 18 juni 2015 

De griffier De plv voorzitter 
I 1 

Drs. (^F. Matheijsen en Hoogen 


